«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«__» ________ 2016 года

Постановление  № _/_
Об присвоении обществу с ограниченной ответственностью «Аквасервис» статуса единой теплоснабжающей организации на территории городского округа «Вуктыл»
 В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ    «Об     общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»  администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:
1. Присвоить обществу с  ограниченной  ответственностью   «Аквасервис» статус
единой теплоснабжающей организации  на    территории     городского   округа  «Вуктыл»
2. Настоящее     постановление   подлежит    опубликованию    (обнародованию) и
распространяется на правоотношении возникшее с 1 июля 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 Г. Р. Идрисова

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»	                                            Н.Н. Кобзаренко

Начальник отдела жилищно – коммунального
и муниципального контроля администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                             С. В. Даниленко

[bookmark: _GoBack]
image1.png